
UCHWAŁA NR 161/XXXII/2020
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 28 października 2020 r.

w sprawie nie uwzględnienia petycji.

Na podstawie art. 18 b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2020 r. poz.713) 
oraz art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U z 2018 r. poz.870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się nie uwzględnić petycji wniesionej w dniu 27 lipca 2020 r. dotyczącej uregulowania stanu 
prawnego i urządzenia drogi gminnej na działkach nr 2974,2985/1 ,2986,2987,2988, 2991/2, 2992 oraz 
2993 w Drohobyczce.

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Przewodniczący Rady Gminy zawiadomi wnoszącego petycję o sposobie rozpatrzenia petycji.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Id: D7A7A00C-5DBF-4A14-903A-859E96050952. Uchwalony Strona 1




